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III  Międzynarodowy Meeting Pływacki ”FLOATING ARENA CUP”
Szczecin, 2- - 3-10-2015

Konkurencja 31 Kobiet, 100m grzbietowy Open
2015-10-03 - 16:53 Wyniki
Punkty: FINA 2015

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

Open

1. MARGULA Weronika 00 MKP Szczecin 1:06.65 562 32.51 34.14
2. MIĄSKO Julia 01 Neptun Stargard 1:09.97 486 34.08 35.89
3. SKOWRON Maja 02 MKP Szczecin 1:13.29 423 35.69 37.60
4. KNUDSEN Tiril 00 Kongstensvommerne 1:13.34 422 35.73 37.61
5. GRYCIUK Kinga 02 MKP Szczecin 1:13.48 420 35.73 37.75
6. KLAVENES Marthe 00 Kongstensvommerne 1:13.58 418 35.85 37.73
7. HARTLIEB Klaudia 00 UKS Shark Rudna 1:13.78 414 35.49 38.29
8. KRÓL Wiktoria 01 KS Warta Poznań 1:14.04 410 35.31 38.73
9. HELMINSEN Andrea 01 Kongstensvommerne 1:15.17 392 36.68 38.49

10. KRZYSZTOFIAK Iga 03 KS Warta Poznań 1:15.35 389 36.77 38.58
11. CZECHYRA Agata 03 KS Warta Poznań 1:16.03 379 37.41 38.62
12. GULBRANDSEN Mia 03 Kongstensvommerne 1:16.16 377 37.34 38.82
13. TRAFAS Cecylia 02 KS Warta Poznań 1:16.51 372 36.68 39.83
14. WOJCIECHOWSKA Martyna 01 Znicz Koszalin 1:17.80 353 37.76 40.04
15. URBANEK Zuzanna 02 KS Warta Poznań 1:18.32 346 37.96 40.36
16. KUFLIŃSKA Karolina 02 KS Warta Poznań 1:20.14 323 38.69 41.45
17. BORUCKA Alicja 03 MKP Szczecin 1:20.46 319 39.39 41.07
18. KOZŁOWSKA Maja 04 KS Warta Poznań 1:20.97 313 39.19 41.78
19. AUGUSTYNIAK Oliwia 02 KS Warta Poznań 1:21.84 304 39.79 42.05
20. DYBA Jagienka 02 KS Warta Poznań 1:23.22 289 39.30 43.92
21. WALKOWIAK Gabriela 02 MKP Szczecin 1:23.29 288 40.17 43.12
22. KRYWIEL Karolina 03 MKP Szczecin 1:25.32 268 42.10 43.22
23. BRODOWSKA Karolina 00 Neptun Stargard 1:26.66 256 43.03 43.63
24. FARYNOWSKA Estera 02 MKP Szczecin 1:28.18 243 42.37 45.81
25. ZWIERCIADŁOWSKA Julia 04 KS Warta Poznań 1:28.53 240 41.59 46.94
26. JANISZEWSKA Wiktoria 04 UKP Marlin Gryfino 1:38.41 174 46.72 51.69

15 - 16 lat

1. MARGULA Weronika 00 MKP Szczecin 1:06.65 562 32.51 34.14
2. KNUDSEN Tiril 00 Kongstensvommerne 1:13.34 422 35.73 37.61
3. KLAVENES Marthe 00 Kongstensvommerne 1:13.58 418 35.85 37.73
4. HARTLIEB Klaudia 00 UKS Shark Rudna 1:13.78 414 35.49 38.29
5. BRODOWSKA Karolina 00 Neptun Stargard 1:26.66 256 43.03 43.63

13 - 14 lat

1. MIĄSKO Julia 01 Neptun Stargard 1:09.97 486 34.08 35.89
2. SKOWRON Maja 02 MKP Szczecin 1:13.29 423 35.69 37.60
3. GRYCIUK Kinga 02 MKP Szczecin 1:13.48 420 35.73 37.75
4. KRÓL Wiktoria 01 KS Warta Poznań 1:14.04 410 35.31 38.73
5. HELMINSEN Andrea 01 Kongstensvommerne 1:15.17 392 36.68 38.49
6. TRAFAS Cecylia 02 KS Warta Poznań 1:16.51 372 36.68 39.83
7. WOJCIECHOWSKA Martyna 01 Znicz Koszalin 1:17.80 353 37.76 40.04
8. URBANEK Zuzanna 02 KS Warta Poznań 1:18.32 346 37.96 40.36
9. KUFLIŃSKA Karolina 02 KS Warta Poznań 1:20.14 323 38.69 41.45

10. AUGUSTYNIAK Oliwia 02 KS Warta Poznań 1:21.84 304 39.79 42.05
11. DYBA Jagienka 02 KS Warta Poznań 1:23.22 289 39.30 43.92
12. WALKOWIAK Gabriela 02 MKP Szczecin 1:23.29 288 40.17 43.12
13. FARYNOWSKA Estera 02 MKP Szczecin 1:28.18 243 42.37 45.81
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Konkurencja 31, Kobiet, 100m grzbietowy

11 - 12 lat

1. KRZYSZTOFIAK Iga 03 KS Warta Poznań 1:15.35 389 36.77 38.58
2. CZECHYRA Agata 03 KS Warta Poznań 1:16.03 379 37.41 38.62
3. GULBRANDSEN Mia 03 Kongstensvommerne 1:16.16 377 37.34 38.82
4. BORUCKA Alicja 03 MKP Szczecin 1:20.46 319 39.39 41.07
5. KOZŁOWSKA Maja 04 KS Warta Poznań 1:20.97 313 39.19 41.78
6. KRYWIEL Karolina 03 MKP Szczecin 1:25.32 268 42.10 43.22
7. ZWIERCIADŁOWSKA Julia 04 KS Warta Poznań 1:28.53 240 41.59 46.94
8. JANISZEWSKA Wiktoria 04 UKP Marlin Gryfino 1:38.41 174 46.72 51.69


